Wellensi jam vacantem consistentem in pecunia dilecto in Cristo

filio Magistro Thomae de la Knolle contulimus intuitu caritatis

quo circa vobis mandamus etc.

xxiv. 4 idus Dec. Anno consecrationis primo (Dec. 10,

1265). Wyndelsor'. W. etc. Decano et Capitulo Wellensi etc.

Quia prebendam qua; fuit Jacobi filii Nicholai in ecclesia nostra

Wellensi dilecto in Cristo filio Magistro Thomae de CheshuU'
concanonico vestro, ac prebendam de Holecumbe quae fuit

predicti Johannis {sic) dilecto nobis in Cristo Magistro Plugoni
de la Mote contulimus intuitu caritatis, vobis mandamus
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quatinus prcdicto Magistro J. prcbendam supradictam qua? fuit

Jacobi antcdicti assignctis nomine nostro, ct dictum Magistrum
H. in fratrcm ct concanonicuni admittcntcs sibi stallum in choro

et locum in capitulo curctis assignare. Val'.

Mem. de presentatione facta Exoniensi Episcopo ad ecclesiam

de Holecumbe de persona Magistri H. dc la Mote. Dat. ut

supra.
Kal. Feb., anno consecrationis nostrae secundo (Feb. i, Fo. 70b.

1265-6). London. Mem. quod Magister Hugo de la Mote
habet per commutationem prebendam Wellcnsem consistentem

in pecunia numerata, et dom. Johannes de Holteby prebendam
de Holecumbe Exoniensis diocesis qu« fuit prcdicti Magistri

Hugonis.
XXV. Purification of the B.M. (Feb. 2), 1265-6. Presenta-

tion of John de la Clych' elk. to the church of Sutton by
William de Merton, canon of Wells. The presentee admitted

and inducted by the Dean of Wells, but not instituted because

not yet in holy orders.

xxvi. 6 idus April, consecrationis nostrse anno secundo

(April 8, 1266). W. permissione etc. dilecto in Cristo filio

Henrico de Kemeseye, vicario ecclesine de Pulton etc. Ad
instantiam dilecti nobis in Cristo domini Hugonis de la Penne,
dominre Reginae Thesaurarii, quod in ipsius per annum sequen-
tem stare possis servitio, et a vicaria tua per idem tempus abesse,

quia idem H. de tua industria et fidelitate confidet
;
liberam tibi

tenore presentium concedimus facultatem, ita tamen quod
capellanum idoneum administrandum in dicta ecclesia cum
ministris sufficientibus interim constituas loco tui, et animarum
cura nullatenus negligatur.

xxvii. 13 kal. Nov., anno
ij. (Oct. 20, 1266). Mem. quod

subdecanatus Wellensis collatus Magistro W. le Rus. Mem. quod
prebenda de Boclande collata [est] domino J. de Holteby.

(Resignavit m 7Jiarg.) Mem. quod prebenda de Holecumbe
collata est domino Rogero, senescallo domini Exoniensis (Non
acceptavit i?i inarg.).